
0-2 kg 2-5 kg 5-15 kg 15-30 kg

IT Olaszország

CZ Csehország

NL Hollandia

DE Németország

DK Dánia

ES Spanyolország

FR Franciaország

SL Szlovénia

AT Ausztria

HR Horvátország

PL Lengyelország

BE Belgium

LU, LI, BG, CH, GB

SM, VA, MC, IE

LT, LV, SE, EE, TR, MT, NO, GR, AD, GI, PT, FI, CY

BA, ME, IS, AL, MK, XK, FO

1 990 Ft

1 290 Ft

1 290 Ft

2 990 Ft

2 390 Ft

2 690 Ft

2 290 Ft

2 890 Ft

5 190 Ft

3 890 Ft

2 690 Ft

2 690 Ft

2 690 Ft

3 850 Ft

3 850 Ft

4 040 Ft

4 510 Ft

11 440 Ft

28 840 Ft

1 990 Ft

1 290 Ft

1 290 Ft

2 990 Ft

2 990 Ft

3 590 Ft

2 990 Ft

3 990 Ft

6 990 Ft

5 290 Ft

2 990 Ft

2 990 Ft

2 990 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

6 030 Ft

6 610 Ft

14 610 Ft

40 090 Ft

1 990 Ft

1 290 Ft

1 290 Ft

7 350 Ft

4 210 Ft

6 950 Ft

6 160 Ft

7 390 Ft

12 420 Ft

10 180 Ft

6 100 Ft

6 100 Ft

6 100 Ft

10 470 Ft

10 470 Ft

10 470 Ft

12 460 Ft

23 410 Ft

76 960 Ft

1 990 Ft

1 290 Ft

1 290 Ft

11 760 Ft

5 790 Ft

11 280 Ft

10 010 Ft

10 990 Ft

20 740 Ft

16 710 Ft

10 400 Ft

10 400 Ft

10 400 Ft

17 120 Ft

17 120 Ft

17 120 Ft

21 410 Ft

38 050 Ft

117 870 Ft

0000 Ft 0000 Ft 0000 Ft

Célország   /   Csomag súlya

Szállítási díjak

*A magyarországi szállítási díjak tartalmazzák az ÁFA-t, a külföldi szállítási díjak nem tartalmazzák az ÁFA-t.

HU Magyarország

GLS házhozszállítás

GLS automata

GLS csomagpont 


